
令和 7 年 1 月 

お客さま 各位 
帯広信用金庫 

 

一部店舗における「夜間預金金庫」の取扱終了について 
 

 

平素より、帯広信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、電子決済の普及および設備の老朽化などの理由から、令和７年 3 月 31 日をもちま

して、下記店舗における「夜間預金金庫」の取扱を終了させていただくこととなりました。 

今後もより一層の金融サービス向上に努めて参りますので、お客さまにおかれましては何卒ご理

解を賜りますとともに、これからも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点につきましては、お手数ではございますがお取引店までお問合せください。 

 

記 

１．取扱終了店舗 【帯広市内店舗】 

本店、緑ヶ丘支店、稲田支店、緑西支店 

【 町 村 店 舗 】 

上士幌支店、鹿追支店、大樹支店、清水支店、新得支店、 

陸別支店、広尾支店、本別支店、中札内支店 

２．取扱終了日 令和７年３月３１日（月） 

※ 取扱終了店舗での新規の利用受付は、令和 7 年 1 月 6 日をもちまして

終了させていただきます。 

３．終了手続き 取扱終了日までに当金庫様式「夜間預金金庫 利用解約届」をご提出

いただき、お貸ししている備品（夜間預金金庫投入口扉鍵、預金鞄、預

金鞄鍵）をご返却ください。 

なお、夜間預金金庫の取扱終了店舗をご利用のお客さまで、ご利用店

舗の変更を希望される方は、窓口までお問合せください。 

※ 中央支店、東支店、西支店、木野支店、札内支店、柏林台支店および開西支店については引き続き

夜間預金金庫をご利用になれます。 

以 上 


